
Проект 

       

    

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

LVII  сесія                                                                  VІI  скликання 
 

від  19    лютого  2020 р. 

                                     
Про затвердження технічної документації із 

 землеустрою щодо інвентаризації земель  

населеного пункту с. Приморське,  с. Кицівка,  с. П’ятницьке 

 

       Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

населених пунктів с. Приморське, с. Кицівка, с. П’ятницьке, с. Приморське на території 

Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області, керуючись статтею 

12 Земельного кодексу України, статтями 25, 57 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

та враховуючи   протокол засідання постійної комісії з питань аграрної політики, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища від 

10.02.2020 року Печенізька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

населених пунктів с. Кицівка, с. П’ятницьке, с. Приморське на території Печенізької 

селищної ради Печенізького району Харківської області . 

 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова – Курочкін С.М.) 

 

 

 

 

 

 
   Секретар селищної ради                                         Л.Є.ПОДОЛЬСЬКА 


	Р І Ш Е Н Н Я

